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AB'den 2030 Savunma Planı: 
ReArm Europe 

  

Avrupa Komisyonu, AB'nin savunma 
kapasitesini güçlendirmek amacıyla "Avrupa 
Savunması İçin Beyaz Kitap - 2030 Hazırlık 
Planı" ve "ReArm Europe" isimli stratejiyi 19 
Mart'ta tanıttı. Plan kapsamında, üye 
devletlerin savunma projelerine finansman 
sağlamak üzere 800 milyar avro değerinde 
bir savunma yatırım fonu oluşturulacak. 
Ayrıca, Avrupa Güvenlik Eylemi (SAFE) 
mekanizmasıyla ortak askerî tedarik için 150 
milyar avro fon ayrılması planlanırken, 
Komisyon Başkanı Ursula von der Leyen, 
Avrupa'nın güvenliği için savunma 
yatırımlarının artırılması gerektiğini 
vurguladı. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

      

  

  

     

 
   

AB, ABD'nin Gümrük Vergilerine 
Yönelik Misillemeyi Erteledi 

  

AB, ABD Başkanı Donald Trump'ın AB'den 
ithal edilen çelik ve alüminyum sektörlerine 
%25 gümrük vergisi uygulama kararına yanıt 
olarak planladığı  26 milyar avroluk 
misilleme tarifelerini erteleme kararı aldı. 
Avrupa Komisyonu yetkilileri, Washington ile 
diplomatik görüşmelere öncelik vermek 
amacıyla ilk misilleme paketinin uygulama 
tarihinin 1 Nisan'dan 13 Nisan'a 
erteleneceğini açıkladı. Avrupa Merkez 
Bankası ise ABD'nin tarifelerinin Avrupa 
ekonomisine olası etkilerine karşı uyarıda 
bulunarak, sanayi üretimi ve küresel tedarik 
zinciri üzerindeki risklere dikkat çekti. 
Brüksel, sürecin nasıl şekilleneceğinin büyük 
ölçüde Trump yönetiminin ticaret 
politikalarındaki sonraki adımlarına bağlı 
olduğunu vurguladı. Nitekim Trump, AB'den 
ithal edilen otomobil, ilaç ve çip sektörlerine 
yönelik de %25 ilave gümrük vergisi 
getirileceğini ifade etti. 
 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

      

  

  

     

 
   

AB, Çelik ve Metal Endüstrisinde 
Rekabetçiliğini Güçlendirme Eylem 
Planı'nı Açıkladı 

  

Avrupa Komisyonu, çelik ve metal 
sektörlerinin rekabet gücünü artırmak ve 
sürdürülebilirliğini sağlamak amacıyla yeni 
bir Çelik ve Metaller Eylem Planı açıkladı. 
Plan, enerji arz güvenliğini artırmayı, 
döngüsel ekonomi uygulamalarını 
yaygınlaştırmayı ve karbonsuzlaşmayı 
hızlandırmayı hedefliyor. Komisyon Başkanı 
Ursula von der Leyen, Avrupa'nın temiz ve 
rekabetçi çelik üretimini koruyarak sanayinin 
geleceğini güvence altına alması gerektiğini 
vurguladı. Plan kapsamında, enerji 
maliyetlerinin düşürülmesi, düşük karbonlu 
çelik ve metallerin kamu ihalelerinde tercih 
edilmesi ve 2026-2027 yıllarında en az 750 
milyon avro değerinde kaynak ayrılması 
öngörülüyor. 
 
 
Haberi okumak için tıklayınız 
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AB, Avrupa Otomotiv Sanayisini 
Güçlendirmek İçin Yeni Eylem 
Planını Açıkladı 

  

Avrupa Komisyonu, Avrupa otomotiv 
sanayisini küresel rekabette güçlendirmek, 
sürdürülebilir dönüşümü hızlandırmak ve 
sektöre yönelik teşvikleri genişletmek 
amacıyla "Avrupa Otomotiv Sanayi Eylem 
Planı" başlıklı yeni bir tebliğ yayımladı. 5 
Mart'ta açıklanan plan, yatırımlar ve 
dijitalleşme, temiz ulaşım, rekabetçilik ve 
güçlü değer zinciri, yetkinlikler ve sosyal 
boyut, rekabet eşitliği olmak üzere beş temel 
sütuna dayanıyor. 2025 yılı sonuna kadar 
kademeli olarak yürürlüğe girecek olan plan 
kapsamında, otomotiv sanayisinde yeşil 
dönüşümü desteklemek amacıyla kurumsal 
filoların karbonsuzlaştırılması için özel 
teşviklerin artırılacağı ve AB içinde batarya 
üretimi ve kritik bileşen tedarikine yönelik 1,8 
milyar avroluk yeni bir fon sağlanacağı 
açıklandı.  
 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  
    

  
      

  

  

     

 
   

AB, Kritik Hammadde Tedarikini 
Güvence Altına Almak İçin 47 
Stratejik Proje Başlattı 

  

Avrupa Komisyonu, kritik hammadde 
tedarikini güvence altına almak ve dışa 
bağımlılığı azaltmak amacıyla 13 üye ülkede 
toplam 47 stratejik proje başlattı. Lityum, 
nikel, kobalt, manganez ve grafit gibi 17 
stratejik hammaddeyi kapsayan projeler, 
madencilik, işleme ve geri dönüşüm 
alanlarında uygulanacak. Toplam 22,5 
milyar avroluk yatırım içeren girişimler AB, 
üye ülkeler ve finans kuruluşları tarafından 
desteklenecek. Kritik Hammaddeler Yasası 
çerçevesinde, 2030'a kadar stratejik 
hammadde ihtiyacının %10'unun kendi 
topraklarından çıkarılması, %40'ının 
işlenmesi ve %25'inin geri dönüştürülmesi 
hedefleniyor.  
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  

  

     

 
   

AB, "Beceriler Birliği" Girişimini 
Başlattı 

  

AB, beşerî sermaye bağlamında küresel 
rekabet gücünü artırmak üzere "Beceriler 
Birliği" girişimini başlattı. Bu girişim, iş 
gücünün temel becerilerini iyileştirmeyi, 
hayat boyu öğrenme prensibiyle yetişkinlerin 
yetkinliklerini artırmayı ve işverenleri nitelikli 
çalışanlarla buluşturmayı hedefliyor. 2030 
yılına kadar iş gücü piyasasını geliştirmek 
için belirlenen hedefler arasında 
okuryazarlık, matematik, fen bilimleri ve 
dijital becerilerde düşük başarı oranının 
%15'in altına indirilmesi, üst düzey başarı 
oranının ise en az %15'e çıkarılması 
hedefleniyor. Ayrıca, orta öğretim düzeyinde 
mesleki ve teknik eğitimde STEM (Science-
Technology-Engineering-Mathematics) 
alanlarına kayıt oranının en az %45'e 
ulaşması ve üniversite seviyesinde STEM 
alanlarına kayıt oranının en az %32'ye 
yükseltilmesi öngörülüyor. 
 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

  

     

https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/ip_25_635
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Komisyon, Tasarruf ve Yatırımlar 
Birliği Stratejisini Kabul Etti 

  

Avrupa Komisyonu, tasarrufların üretken 
yatırımlara yönlendirilmesi ve sermaye 
piyasalarının entegrasyonu için Tasarruf ve 
Yatırımlar Birliği (SIU) stratejisini kabul etti. 
Strateji, bireysel yatırımcıların finansal 
sistemle daha etkin şekilde buluşmasını 
sağlamayı ve sürdürülebilir projelere uzun 
vadeli finansman oluşturmayı amaçlıyor. 
Özellikle KOBİ'lerin finansmana erişiminin 
artırılması ve sermaye piyasalarının sınır 
ötesi işlemlerini kolaylaştıracak 
düzenlemeler yapılması planlanıyor. AB, bu 
reformlarla ekonomik büyümeyi teşvik 
etmeyi ve yeşil dönüşüm yatırımlarını 
hızlandırmayı hedeflerken, Komisyon'un 
2027 yılının II. çeyreği itibarıyla Tasarruf ve 
Yatırım Birliği'nin uygulanmasında 
kaydedilen genel ilerlemeye ilişkin orta 
vadeli bir değerlendirme yayınlaması 
bekleniyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

     

  

  

  

     

 
   

AB ve Güney Kore, Dijital Ticaret 
Anlaşması Müzakerelerine Başladı 

  

AB ve Güney Kore, dijital ticaretin önündeki 
engelleri kaldırmak ve dijital ekonomilerini 
entegrasyonunu artırmak amacıyla 
hazırladıkları Dijital Ticaret Anlaşması'na 
yönelik müzakerelerini 10 Mart 2025 
itibarıyla tamamladıklarını duyurdu. Bu 
girişim, 2022'de imzalanan AB-Güney Kore 
Dijital Ticaret Ortaklığı üzerine inşa edilmiş 
olup, mevcut Serbest Ticaret Anlaşması'nı 
tamamlayıcı nitelikte olacak. Anlaşma, 
elektronik sözleşmelerin yasal geçerliliğini 
tanıma, elektronik imza kullanımını teşvik 
etme, tüketici koruma düzenlemelerini 
güçlendirme ve istenmeyen iletilere karşı 
önlemler alma gibi konuları kapsayacak. 
Taraflar, küresel dijital ticaret kurallarının 
şekillendirilmesinde liderlik rolü üstlenmeyi 
hedefliyor. 
 
 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

      

     

  

  

     

 
   

Yeni Krizlere Karşı "AB Hazırlık 
Birliği Stratejisi" Yayımlandı 

  

Avrupa Komisyonu ve Yüksek Temsilcilik, 
AB'nin ortaya çıkan tehditler ve krizlere karşı 
daha dayanıklı hâle gelmesini sağlayacak 
Hazırlık Birliği Stratejisi'ni 26 Mart'ta 
duyurdu. Strateji; hastaneler, okullar, ulaşım 
ve telekomünikasyon gibi kritik altyapılar için 
asgari hazırlık kriterlerinin geliştirilmesini, 
krizlere hızlı müdahale için bir AB Kriz 
Merkezi kurulmasını ve stratejik ortaklarla iş 
birliğinin güçlendirilmesini içeriyor. Ayrıca, 
iklim değişikliği ve doğal afetler gibi krizler 
için erken uyarı sistemlerinin genişletilmesi 
ve sivil-askerî iş birliğinin artırılması 
planlanıyor. 
 
 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

         

    

  
  

 

 

     

  

    

 

İstanbul Sanayi Odası, Meşrutiyet Cad. No: 63 Beyoğlu/İstanbul - 0212 252 29 00 
 

AB ve Uluslararası İlişkiler Şubesi 
   

 

https://www.ab.gov.tr/53956.html
https://ec.europa.eu/commission/presscorner/detail/en/ip_25_732
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